
žebříček ID hráče příjmení jméno

Nominace TOP mládeže LK, kategorie U19 ch

1 70703 Wolf Filip 2008 U17 ch PINK! Liberec

2 77686 Němec Štěpán 2008 U17 ch SKST Liberec

3 78725 Nypl Patrik 2009 U15 ch B.  Jablonec n. N.

4 71105 Csizmazia Antonín 2011 U13 ch Sokol Turnov

5 64584 Nohejl Martin 2005 U19 ch ST Frýdlant

6 66914 Hanus Ondřej 2010 U15 ch Jiskra K. Šenov

7 78728 Vrběcký Daniel 2005 U19 ch B.  Jablonec n. N.

8 73621 Brelka Zdeněk 2008 U17 ch PINK! Liberec

9 66913 Hanus Antonín 2008 U17 ch Jiskra K. Šenov

10 76527 Černohub Vít 2010 U15 ch Jiskra Nový Bor

11 67313 Komárek Patrik 2008 U17 ch AST K. Šenov

12 70696 Šedo Pavel 2005 U19 ch PINK! Liberec

13 76851 Kožich Vítek 2010 U15 ch PINK! Liberec

14 69940 Nechvíl Richard 2008 U17 ch Sokol Turnov

15 80270 Šťastný Jiří 2010 U15 ch PINK! Liberec

16 75896 Faltus Dominik 2008 U17 ch SKST Liberec

17 69387 Košťák Matěj 2007 U17 ch B.  Jablonec n. N.

18 84556 Vít Josef 2010 U15 ch KMST Liberec

19 75906 Perlík Josef 2011 U13 ch SKST Liberec

20 81651 Günter Tomáš 2010 U15 ch KMST Liberec

21 80541 Kubíček Tomáš 2007 U17 ch B.  Jablonec n. N.

22 66918 Král Martin 2007 U17 ch Jiskra Kam.Šenov

23 84837 Jungman Filip 2008 U17 ch PINK! Liberec

24 75566 Stach Vojtěch 2006 U19 ch STAR Turnov



žebříček ID hráče příjmení jméno

Nominace TOP mládeže LK, kategorie U19 d

1 68701 Klustová Tereza 2007 U17 d Spartak Chrastava

2 66917 Korpová Romana 2007 U17 d AST K. Šenov

3 75919 Pytlounová Nikola 2008 U17 d SKST Liberec

4 68619 Prousková Barbora 2007 U17 d AST K. Šenov

5 75724 Ortová Pavlína 2009 U15 d SKST Liberec

6 76156 Čupcová Viktorie 2009 U15 d Jiskra Nový Bor

7 68702 Nováková Tereza 2006 U19 d Spartak Chrastava

8 81434 Holubová Barbora 2010 U15 d STAR Turnov

9 73728 Korpová Tereza 2012 U13 d AST K. Šenov

10 76381 Hanusová Karolína 2010 U15 d Jiskra K. Šenov

11 78422 Čupcová Valerie 2012 U13 d Jiskra Nový Bor

12 73462 Krotilová Adéla 2007 U17 d SKST Liberec

13 78735 Petrusová Terezie 2011 U13 d Jiskra K. Šenov

14 76542 Šimková Kristýna 2010 U15 d Spartak Chrastava



žebříček ID hráče příjmení jméno

Nominace TOP mládeže LK, kategorie U15 ch

1 78725 Nypl Patrik 2009 U15 ch B.  Jablonec n. N.

2 71105 Csizmazia Antonín 2011 U13 ch Sokol Turnov

3 66914 Hanus Ondřej 2010 U15 ch Jiskra K. Šenov

4 76527 Černohub Vít 2010 U15 ch Jiskra Nový Bor

5 76851 Kožich Vítek 2010 U15 ch PINK! Liberec

6 80270 Šťastný Jiří 2010 U15 ch PINK! Liberec

7 84556 Vít Josef 2010 U15 ch KMST Liberec

8 75906 Perlík Josef 2011 U13 ch SKST Liberec

9 81651 Günter Tomáš 2010 U15 ch KMST Liberec

10 82384 Krejčík Jan 2010 U15 ch B.  Jablonec n. N.

11 81285 Jungmann Matěj 2012 U13 ch KMST Liberec

12 80809 Havrda Lukáš 2009 U15 ch TTC Jablonec

13 82988 Svoboda Daniel 2009 U15 ch STAR Turnov

14 80574 Voplakal Vojtěch 2012 U13 ch SKST Liberec

15 76019 Nohejl Vojtěch 2010 U15 ch ST Frýdlant

16 78017 Křivánek Viktor 2011 U13 ch Jiskra K. Šenov

17 85285 Novotný Viktor 2010 U13 ch KMST Liberec

18 80562 Roubíček Petr 2011 U13 ch STAR Turnov

19 84153 Maršík Ondřej 2009 U15 ch KMST Liberec

20 84933 Škorpil Jaroslav 2010 U15 ch Loko Česká Lípa

21 84356 Vrzák Miroslav 2012 U13 ch B.  Jablonec n. N.

22 76640 Táborský Václav 2009 U15 ch STAR Turnov

23 83925 Maršík Dominik 2011 U13 ch KMST Liberec

24 81301 Valášek Šimon 2011 U13 ch KMST Liberec



žebříček ID hráče příjmení jméno

Nominace TOP mládeže LK, kategorie U15 d

1 75724 Ortová Pavlína 2009 U15 d SKST Liberec

2 76156 Čupcová Viktorie 2009 U15 d Jiskra Nový Bor

3 81434 Holubová Barbora 2010 U15 d STAR Turnov

4 73728 Korpová Tereza 2012 U13 d AST K. Šenov

5 76381 Hanusová Karolína 2010 U15 d Jiskra K. Šenov

6 78422 Čupcová Valerie 2012 U13 d Jiskra Nový Bor

7 78735 Petrusová Terezie 2011 U13 d Jiskra K. Šenov

8 76542 Šimková Kristýna 2010 U15 d Spartak Chrastava

9 84043 Svobodová Karolína 2011 U13 d Jiskra Kam.Šenov

10 84371 Johanová Sofie 2013 U11 d Sokol Víchová

11 81391 Hájovská Lucie 2012 U13 d AST K. Šenov

12 86717 Provazníková Alena 2011 U13 d B.  Jablonec n. N.

13 84270 Palečková Veronika 2011 U13 d Jiskra Kam.Šenov

14 84450 Králová Alexandra 2010 U15 d Jiskra Kam.Šenov



žebříček ID hráče příjmení jméno

Nominace TOP mládeže LK, kategorie U13 ch

1 71105 Csizmazia Antonín 2011 U13 ch Sokol Turnov

2 75906 Perlík Josef 2011 U13 ch SKST Liberec

3 81285 Jungmann Matěj 2012 U13 ch KMST Liberec

4 80574 Voplakal Vojtěch 2012 U13 ch SKST Liberec

5 78017 Křivánek Viktor 2011 U13 ch Jiskra K. Šenov

6 80562 Roubíček Petr 2011 U13 ch STAR Turnov

7 84356 Vrzák Miroslav 2012 U13 ch B.  Jablonec n. N.

8 83925 Maršík Dominik 2011 U13 ch KMST Liberec

9 81301 Valášek Šimon 2011 U13 ch KMST Liberec

10 82379 Hudák František 2011 U13 ch B.  Jablonec n. N.

11 82021 Daníček Zdenek 2011 U13 ch Jiskra Kam.Šenov

12 79106 Resl Teodor 2011 U13 ch SKST Liberec

13 80262 Gajdoš Matyáš 2011 U13 ch KMST Liberec

14 87839 Humhal Jiří 2011 U13 ch Loko Česká Lípa

15 85333 Kuchyňka Jaroslav 2011 U13 ch Loko Česká Lípa

16 85401 Šedina Petr 2012 U13 ch Hrádek n.N.

17 81298 Sulovský Kryštof 2011 U13 ch KMST Liberec

18 82382 Kozák Jan 2012 U13 ch B.  Jablonec n. N.

19 85049 Kuchyňa Josef 2015 U11 ch B.  Jablonec n. N.

20 84462 Eder Matyáš 2012 U13 ch PINK! Liberec

21 85009 Tůma Theodor 2012 U13 ch PINK! Liberec

22 84627 Louda Ondřej 2013 U11 ch PINK! Liberec

23 84467 Kavka Jan 2012 U13 ch PINK! Liberec

24 85021 Moravec Matyáš 2011 U13 ch KMST Liberec



žebříček ID hráče příjmení jméno

Nominace TOP mládeže LK, kategorie U13 d

1 73728 Korpová Tereza 2012 U13 d AST K. Šenov

2 78422 Čupcová Valerie 2012 U13 d Jiskra Nový Bor

3 78735 Petrusová Terezie 2011 U13 d Jiskra K. Šenov

4 84043 Svobodová Karolína 2011 U13 d Jiskra Kam.Šenov

5 84371 Johanová Sofie 2013 U11 d Sokol Víchová

6 81391 Hájovská Lucie 2012 U13 d AST K. Šenov

7 86717 Provazníková Alena 2011 U13 d B.  Jablonec n. N.

8 84270 Palečková Veronika 2011 U13 d Jiskra Kam.Šenov

9 84407 Vargová Stella 2014 U11 d PINK! Liberec

10 85402 Trávníčková Tereza 2015 U11 d Hrádek n.N.

11 84623 Baumruková Anežka 2014 U11 d PINK! Liberec

12 85110 Burde Nikola 2013 U11 d Spartak Chrastava

13 81969 Dvořáková Veronika 2014 U11 d PINK! Liberec

14 84437 Fajstauerová Tereza 2011 U13 d Víchová



žebříček ID hráče příjmení jméno

Nominace TOP mládeže LK, kategorie U11 ch

1 85049 Kuchyňa Josef 2015 U11 ch B.  Jablonec n. N.

2 84627 Louda Ondřej 2013 U11 ch PINK! Liberec

3 84425 Pinc Jonáš 2014 U11 ch AST K. Šenov

4 81967 Bujok Matěj 2014 U11 ch AST K. Šenov

5 81968 Bujok Ondřej 2014 U11 ch AST K. Šenov

6 87072 Svoboda Jan 2013 U11 ch PINK! Liberec

7 84284 Diblík Lukáš 2013 U11 ch KMST Liberec

8 84057 Soukup Dominik 2013 U11 ch Jiskra Kam.Šenov

9 81283 Helebrant Aleš 2015 U11 ch KMST Liberec

10 87621 Říha Daniel 2013 U11 ch Spartak Chrastava

11 85078 Trojan Vincent 2013 U11 ch KMST Liberec

12 84921 Hlubuček František 2013 U11 ch Nová Ves

13 84392 Gottstein Josef 2013 U11 ch PINK! Liberec

14 87624 Svoboda Hynek 2014 U11 ch Chrastava

15 84286 Jantsch Antonín 2013 U11 ch KMST Liberec

16 87076 Vejvoda Sebastián 2013 U11 ch PINK! Liberec



žebříček ID hráče příjmení jméno

Nominace TOP mládeže LK, kategorie U11 d

1 84371 Johanová Sofie 2013 U11 d Sokol Víchová

2 84407 Vargová Stella 2014 U11 d PINK! Liberec

3 85402 Trávníčková Tereza 2015 U11 d Hrádek n.N.

4 84623 Baumruková Anežka 2014 U11 d PINK! Liberec

5 85110 Burde Nikola 2013 U11 d Spartak Chrastava

6 81969 Dvořáková Veronika 2014 U11 d PINK! Liberec

7 87618 Kakačová Kateřina 2013 U11 d Spartak Chrastava


